Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
sensor (MAF)
y manguera
de
alimentación
de turbo
Un sensor
(MAF)(Marca
Fomoco)
Manguera de
turbo
Grapas de
facia trasera

$7,354.31 $7,354.31

Subtotal: $7,354.31

IVA (16%) $1,176.69

Total: $8,531.00

OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|aa7e01f5-62ab-47a2-9f2c-96e5e978cb99|2019-12-
16T18:48:3